



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/2022

ದಿನಾಂಕ: 16.09.2022

ಟಿಪ್ಪಣಿ

ಅರ್ಹತಾ ಕಂಡಿಕೆ ಸಿ,ಡಿ,ಇ,ಎಫ್,ಜಿ,ಹೆಚ್,ಐ,ಜೆ,ಕೆ,ಎಲ್,ಎಮ್, ಎನ್ ಮತ್ತು ಓ ಗಳನ್ನು ಯುಜಿಸಿಇಟಿ 2022ರ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ. 17.09.2022ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಅರ್ಹತಾ ಕಂಡಿಕೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕೆಇಎ, ಬೆಂಗಳೂರು ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ. 17.09.2022ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು.

No. ED/KEA/ADMN/2022

Date: 16.09.2022

NOTE

Document verification for candidates who have claimed eligibility clause code c, d, e, f, g, h, i, j, k, l, m, n & o in the UGCET 2022 application has been extended upto 17.09.2022. Candidates who have not verified their documents can attend the document verification in KEA, Bangalore office on 17.09.2022 from 10.00 am to 4.00 pm.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>